2

ГЛАВА
ЧИСТОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от 18.11.2024 № 17

с. Чистая Поляна
О назначении публичных слушаний по проекту постановления администрации Рамонского муниципального района Воронежской области о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
в отношении земельного участка с кадастровым номером 36:25:6826015:61
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Чистополянского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов Чистополянского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 11.04.2019 № 148 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Чистополянском сельском поселении Рамонского муниципального района Воронежской области» (далее - Порядок) п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить публичные слушания по проекту постановления администрации Рамонского муниципального района Воронежской области о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 36:25:6826015:61, площадью 50000 кв.м., расположенного по адресу: Воронежская область, Рамонский район, Чистополянское сельское поселение, Чистая Поляна территория, участок №1, в части уменьшения минимального отступа по южной границе земельного участка до 1,4 м. на 29.11.2024 по адресу: Воронежская область, Рамонский район, с. Чистая Поляна, улица Школьная, 6. Место проведения – здание администрации Чистополянского сельского поселения. Время проведения 11-00 час.
2. С проектом постановления можно ознакомиться на официальном сайте администрации Чистополянского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области в сети Интернет (http://сhistopol-rmn.ru/.) и во время экспозиции проекта решения по адресу: Воронежская область, Рамонский район, с. Чистая Поляна, улица Школьная, 6.

3. Администрации Чистополянского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области обеспечить проведение публичных слушаний и организовать учет предложений и замечаний, касающихся проекта постановления, в соответствии с утвержденным Порядком.

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Чистополянского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области «Чистополянский муниципальный вестник».
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Е.В. Кастырина
[image: image1.png]